令和２年６月２日

安中市立碓東小学校ＰＴＡ

本部役員 様

運営委員 様

地区委員 様

碓東小学校ＰＴＡ会長 河井 香織

碓東小学校長 岡田 秀昭

常置委員会の開催について

走り梅雨に濡れた緑が、いっそう深まる季節となりました。皆様方におかれましては、平素より、

碓東小の教育振興にご尽力いただいておりますことに深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和２年７月２日（木）１５：００～１６：００

２ 場 所

碓東小学校 体育館

３ 内 容

(1)放課後パトロール等

(2)通学班編制等（主に地区委員）

(3)役員選考等(主に運営委員）

(4)各委員会について

各委員会毎にPTA広報紙用写真撮影、組織作り等

４ その他

・ご来校の際の駐車場は、校庭東側をご利用ください。

・また上履き等、ご持参ください。

・当日は、各クラスの七夕飾りを体育館に展示している予定ですので、ぜひご覧ください。

担当：書記 大塚(教頭)

電話：027-382-4325